t县财改局文仵

代财发 (zO胜 )35号

代县财政局

关于下达 ⒛
"年

中央财政衔接推进乡:村振兴

补助资金分配结果的通知

各相关单位、相关乡镇 :

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅《关于印发<山 西

省挟贫资金项目公告公示制度)的 通知》(晋开发办 匚2018〕 49

号 )要求,现将 ⒛24年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分

配结果公告如下:

安排巩固拓展脱贫攻坚成果有效衔接乡村振兴项目18个 ,

共安排中央财政衔接推进乡村振兴补助资金 2241万元,详见附

件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350-5222188dxGzjncga126。 G。m

全国扶贫监督举报电话:12317

附件:代县 2024年 中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分

配表

耳
卒
"

戽
巾
邕
x
书

七
滑
浔
浔
嗡
聃
漭
浒
心
茸
黼
米
掣
吕
冷
盼
氵
冒
拙

φ
丰

冷
盼
》

围
汁
冲

斟
砷

砷讪

分
淳
汁

⌒

m
0
№

丶
凵
 ω∽
茄叩

冲
毗
疝
蚪
邻
茸
'
Ⅻ

爿

"

茸
耻
河
砷
汁
汩
Σ
艹
浒
坌

沸
爵
潞
疥

丬
羊
疝
狲
百
荃
茸
)
隧

喾

Η
丶

栩
斗
疝
洳
暮
鸶
心
茸
薪
※

讣
淤
茸
狲
疥

百
盅
啼
疝
廾
阳
惑
茸
驯
河

啷
汁
汩
Σ
+
浒

坌
疳
爵
瀚

濉

辱
口
疝
辱
吲
羊
扮
讪
蚓
皿

潞
沸

岿
皿
抵
奖

抑〓
盹鳕
晔簖
灬蛳
濉铛
帏⑽
蜍剥
呻蛳
棚郦
睢伽

檠
狲
丶
汛
〓
0
彐

~
ˇ

蔡
陬
朴
啉
￥
㈠
苎
非
沸
盼
°

F
惑

熟
本
旆
扣
邢
珈
肌
阝
举
脚
肃
※
滩
飒
囤
聃
Η
淤

冰
辞
围
啉
耸
洫
Η
淤
°

P
臻

洲
锦
浩
ˇ
葑
疥
举
国

器
·
羞
潜
壮
◇
锦
谅
甘
围
啉
壮
畲
沸
爵
°

跗η
嵴晌
一潴
砷滟
耵洌
新洲
烀驷
蜗榆
沸淤
r
貅

V
蚓

Ⅲ
昕
洪
吲
窦
≌
0
日

N
υ

拴
φ

F
⒏

吲
。V

岿

Ⅱ

豕
瀚
潜
吲
梵8

0
黾

°
壮
丹
扮
滴
潞
潜
吲
必S

0
乳

〓

画
耳
瀚
疥
击
冰
娶
圉
晰
沸
淤
°
濉
举
汩
臧
六
吲
吏
※

№
≌
日

~
〓

瀚
潜
浒
莳
吲
站
※S

0
气

〓
瀚
淤
哏
汩
※

^
`

亠̀
R
·

 睨
π
褂
J
蝌

士
D

^
^

"
湘

狲
渖
帘
淞
汩
妥
》

冖
∽
·
 ∽

〓
〓
亠
μ

豕
督

冷
盼
※
辎
汩
浩
蒋

⌒
丶
※
ˇ

冖
∽
·
 ∽

冖
∽
0

〓m
亠

μ

七
洽

瞵
淞

哥
淞

巾
淞

冲
瞰
疝

>
胛

浔
凶

丬
羊
疝

>
胛

浔
洱

栩
羊
疝

>
胛

浔
燕

百
墨
脉
疝

>
胛

浔
诩

彝
Ⅱ
瑜

>
胛

洱
浒

蹄
帘
扛
宙

u
卅

迪
烬

馁
督
以

<

郸
巳
鸷

馁
督
以

<

郸
Ⅱ
骛

馁
督
以

<

耶
以
〓
嘤

馁
巡
以

<

灬
榧
粮

焦
督
峡

<

灬
恤
凝

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

舔
邮

愁
仁

愁
翎

巛
艹

∽
.
〓

㈧

∽
.
㈧

∞

∽
.
∞

∞

邪
彤

∽
.
∞

㈧

∽
.
㈧

〓

∽
.
∞

∞

《
辽
Ⅸ
诛
迢
粼
删
卧
州

°烈
瞧
棂
长

t

制
^
κ

R
Ξ

卅
△
察
眯
熏
K
炽

巛
硭
钮

°劁
丨
叵
廿

H
果

察
甾
粼
删

^
兴

+
〓

逞
巛
※
肾
则
粼
粼
恶

^
婶

粼
抻
匍
罴
Ⅸ
怂
墀
悱
彝

w
'
H
乓

窠
恧

'
H
乓

瓣

恧
蒯
熏

^
※

牛
8
〓

罴
郾
敌
剁

、兴
+
8
∽

察
瓣
叠

^
※

牛
8
∽

察
粼
樊

^
※

申
8
∞

叵
廿
H
乓

粪
辱

^
兴

牛
8
〓

逃
窠
瓣

.
兴

+
〓

口
举
∞姬
胩
廿
舡

^
兴

柢
牛
8
R
举

0
姬

卅
前
蔡
粼
删

^
担

R
诠

怛
形
丶累
乜

。榔
酲
J
长

、婶

烬
箜
葵
瓣
辱
眯
虽

^
褰

卖
辱
粪
瓣

、酞
双
割
驷
粼
删

邯
葭

^
兴

+
8
〓

≤
※
阝
则
粼
恶

^
水

8
卜

廿
忍
醮

哑
^
兴

柢
+
8
〓

瘀
芯
泱

^
兴

柢
+
8
〓

盟
廿
粼
删

°舯
舯
搜
粼
邯
酲
悯
硪

'
泄

㈠
柢
爿

、

蚌
彝
w
翠

恕

、叭
+
琰

'
枣

+
类

、典
檬
嘉

、世
惫

檠
照
槲

、粼
燃
岳
嶝
巛
※

^
敌

邻
型
举

、医
驷

'
敌

剩
'
瘀

恕
蚪
迭
叫

、獭
虽
舡

、叵
H
乓

窠
辱

、姬
廿

樱
烬
邯
酲
巛
娶
Ⅸ
叵
廿
粼
删

撬
w
皿

邱

焘

叫

※
督
烈
樵
卅
△
皋
郸
n
骛

焘

叫
※
督
樱
瞧
+
忍

郸
Ⅱ
骛

⌒照
丨
ˇ
粼
蚁

累
撇
檬
掴
鞭
搀
郸
以
〓
嘤

粼
删
撄
粼
审
唧
廿
忍
嘤
粼

酬
烬
恤
文
蜊
诋
照
灬
榧
粮

邾
讧
划
畦
讧
以

黑
舯
恶
K
喇

K
鉴

灬
恤
蒎

巾
忐

以
粼
琏

态
娟
炽

淋
Ψ
∽
〓
n
寸

㈧
0
㈧

凵
粼
蕉
≤

蚊 n,

斜
卅
辽
柩

π
您
匿
恕
粼

蚁
灬
笨
咔
≤

馁
督
以

<

郸
n
辔

π
您
鳖
恕
粼

蚁
灬
紧
咪
≤

奘
督
以

<

郸
巛
〓
嘤

π
您
匿
恕
粼

删
灬
繁
邮
≤

焦
督
以

<

灬
恤
蒎

π
巛
鳖
恕
粼

删
灬
笨
咪
竽

焦
督
以

<

灬
烬
典
爿

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

舔
邮

愁
扛

愁

翎

巛
士

∽
寸
㈧

寸
0
㈧

邪
碰

∽
寸
㈧

寸
°
㈧

《
辽
Ⅸ
诛
迢
粼
姒
卧
州

°廿
叫
鳖
器

^
啻

<
娟

督
廿

^
“

抵
岳
斌
态
烂
送
睽
兴

^
巛

其
嘤
粼
g
血

邗
巛
私

+

双
^
氓

R
〓

∽娴
憨
邯
逮
<
郸

郸
巳
鸷

^
m
吓

爿
讧

督
常
岳
粼
删
凶
因
硪
Ⅸ

⌒J
粼

只
<
、

巛
※
ˇ
m
吓

紫
谧
粮
氓
u
∽

炽
郸
咪
邰
世
囡
账
紫
谧
粮
尽
赋
刺
喇

°廿
叫
鳖
照

^
舀

<
娟

督
甘

^
<
柢

岳

划
愆
烂
懋
睽
帐

^
<
其

嘤
粼
岳
匝
吓
邱
私
屮
双

^
氓

R
况

H
娟

憨
邯
逮
<
邸

邪
郸
巛
〓
嘤

^
皿

邗
爿
讧

邯
私
岳
烬
删
凶
因
枞
Ⅸ

⌒J
巛

只
κ

'
巛

※
ˇ
Ⅲ
督

紫
诠
蒎
氓
刂
∽炽
郸
咪
邰
挝
因
账
紫
谖
粮
尽
呱
刺
吲

°甘
叫
匿
罴

^
≡

.
寸

娟
督
廿

^
巛

柢
君
斌
愆
烂
懋
睽
嵘

^
巛

其
嘤
粼
g
匝

邗
邢
私
屮

双
^
氓

R
军

d
娴

憨
邯
逮
<
郸

灬
恤
粮

^
m
吓

爿
讧

督
私
君
粼
删
凶
因
硪
Ⅸ

⌒J
粼

只
κ

、巛
※
ˇ
皿
吓

紫
谧
蒎
嘿
u
∽

欺
郸
咪
郐
世
囡
账
紫
谧
桉
尽
胍
刑
吲

ο廿
叫
匿
罴

^
≡

.
寸

娟
督
廿

^
巛

柢
岳
斌
愆
烂
懋
睽
哄

^
巛

其
嘤
粼
茁
匝
吓
巛
帝
+
双

^
氓

R
已

㈧娟
欺
邯
逮
<
郸

灬
烬
熙
叫

^
皿

邗
爿
讧

举
私
君
粼
蚁
凶
因
硪
Ⅸ

⌒
型
粼
弋
<
、

≤
※
ˇ
匝
督

紫
谖
糕
嘿
刂
∽炽
郸
咪
邰
憾
因
账
紫
谧
粮
尽
呱
刑
吲

桊
w
皿

督

匝
吓
邢
帝

娟
督
讧
憨
紫
谧
糕
郸
n
骛

皿
吓
聪
私
娟

督
讧
憨
紫
谖
蒎
郸
巛
〓
嘤

匝
肾
邱
静

娟
壑
讧
憨
赆
谧
粮
灬
恤
蒎

皿
督
邱
帝
娟

壑
讧
憨
紫
程
韬
灬
烬
典
爿

巾
忐

以
粼
遥

态
娟
炽

"
丶、Ψ
∽
∞
n
寸

㈥0
㈧

凵
粼
蕉
≤

蛟 巾

u
斟

辽
糕

哽
※

蟋
衤
灬
咪
≤

哽
米

驿
衤
灬
咪
≤

哽
※

紧
衤
灬
郎
芒

哽
※

竖
苌
心
郎
≤

⌒
氓
R
ˇ

邢
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

愁
呻

愁
牾

愁

翎

巛
艹

⒍
0
寸

㈧
.
卜

卜
㈧

∞
.
0
∽

∞

督
碰

一
0
寸

㈧
.
卜

卜
㈧

∞
.
0
∽

〓

《
辽
Ⅸ
诛
迢
粼
拟
眯
州

°粼
删
≤
※
肾
则

、翟
粼
型

长
鞭
邯
配
Ⅸ
怂
兴
牛

S
N
冻

卜
器
叫

、兴
+
η

〓
寻

罴
叫

、兴
牛

r
<
R
⒍

器
丨
瓜
`
靼

樊
癸
粼
删

碰.
设

t
制

酃
驭
贤
(
`
巛

姿
您
悱
雨
世
唧
旺
邯

°
R

8
R
宙

焘
幂
舳
郸
<
ψ

^
划

朴
岳
烬
遐
粼
榧
癸̂

癸

恤

^
爵

艹
邢
菘
艹
⌒̀
葵

蚓
如
ˇ̀
巛

姿
半
爿
趄
删
邮
创

°点
焘
吲
巛
掣
巛
︱
〓
愈

^
识

芯
抵
巛
簧
岳
H
诛

惫
咪
t
钟

畏
H
诛

钟
恕
胩
翔
玄

桊
w
皿

督

姒
懋
典
`
吝

樊
鉴
囤
吞
巛
姿
以
碰
郎
≤

碰.
蚩

郜
妲
疑
(
廿

x
R

尿
卡
瞰
怛

担啄

焘
喇
巛
掣
巛
丨
H
螅

钼
惫

巾
忐

以
粼
连

态
娟
炽

添w
∽
〓
 ⌒
寸
㈧
0
㈧

凵
粼
蕉
≤

蚊 巾